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
1989. Det er derfor uvisst hvilke deler av planløsningene samstemmer med den opprinnelige bruken. 
Plassering av dør og utforming av vindu avviker fra fremlagte skissetegninger.

Standard
Boligen har et helhetlig vedlikeholds‑ og oppgraderingsbehov, med eldre gjennomgående standard. Stor 
stue med parkettgulv i opprinnelig del, og gulvteppe i tilbygg. Tapetserte vegger. Peisovn for lun 
oppvarming. Utgang til terrasse fra tilbygg. Kjøkken med belegg på gulv og tapetserte vegger. 
Kjøkkeninnredning i eik utførelse. Komfyr og kjøleskap m/​​ frys. Bad i 1. etg. med direkte adkomst til 



hovedsoverom. Belegg på gulv og våtromsplater på vegg. 90 cm eik baderomsinnredning med servant og 
dusjkabinett montert. Hovedsoverom med furugulv og tapetserte vegger. Det er separate toalettrom i begge 
etasjer med enkel standard. Bad/​​vaskerom i u.etg. er flislagt på gulv, og har baderomsplater på vegger. 
Vaskekum, servant og dusjhjørne. Se forøvrig tilstandsrapport for utfyllende beskrivelse.

Innbo og løsøre
Liste over løsøre og tilbehør må leses før budgivning. Her fremgår hvilke løsøre som skal følge eiendommen 
dersom dette var på eiendommen ved kjøpers besiktigelse om annet ikke er avtalt.

Hvitevarer
Følgende hvitevarer følger handelen: Komfyr og kjøleskap m/​ frys

Moderniseringer og påkostninger
Tilbygd hovedinngang ble oppført i perioden rundt 1971, og tilbygd stuedel ble oppført i perioden rundt 
1989. Taktekkingen ble skiftet i 2003.

Parkering
2 garasjer, samt godt med parkering på egen grunn.

Forsikringsselskap
Gjensidige Forsikring ASA

Polisenummer
16549525

ENERGI
Oppvarming
Elektrisk og ved. 
Dersom det er rom i boligen som ikke har vegg/​​fastmonterte ovner, så følger det heller ikke med ovner i 
disse rommene.

Energikarakter
G

Energifarge
Oransje

ØKONOMI
Kommunale avgifter
Kr 21 880

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Dekker utgifter til renovasjon, abonnementsgebyr og forbruksgebyr for vann og avløp, feie‑ og tilsynsgebyr 
1 pipe, og eiendomsskatt

Eiendomsskatt
Kr 4 117

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Inkludert i beløp for kommunale avgifter



Formuesverdi primær
Kr 821 566

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 3 121 952

Formuesverdi sekundær år
2022

Tilbud lånefinansiering
Vi anbefaler våre kunder å ta kontakt med vår samarbeidspartner Sparebanken Sør, på tlf. 38 10 92 00, for et 
uforpliktende tilbud.

OFFENTLIGE FORHOLD
Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved 
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4203/​​70/​​82:
15.09.1955 ‑ Dokumentnr: 301390 ‑ Erklæring/​​avtale
Vegvesenets betingelser vedtatt vedr.privat avkjørsel 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.09.1955 ‑ Dokumentnr: 301390 ‑ Erklæring/​​avtale
Vegvesenets betingelser vedtatt vedr.privat avkjørsel 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.08.2008 ‑ Dokumentnr: 661740 ‑ Elektriske kraftlinjer
Rettighetshaver: Glitre Nett AS 
Org.nr: 982 974 011 
Bestemmelse om ryddebelte 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.05.1974 ‑ Dokumentnr: 2989 ‑ Forkjøpsrett
RETTIGHETSHAVER: BERNTZEN ÅSTA ELENE OG ELSE 

23.01.1915 ‑ Dokumentnr: 900005 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4203 Gnr:70 Bnr:5 
EIENDOMMEN ER UTSKILT FRA FLERE BRUKSNUMMER 
EIENDOMMEN OVERFØRT FRA ANNEN KOMMUNE 

17.02.1977 ‑ Dokumentnr: 1395 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1628650 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0906 Gnr:70 Bnr:41 



07.05.1955 ‑ Dokumentnr: 300667 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4203 Gnr:70 Bnr:62 
EIENDOMMEN OVERFØRT FRA ANNEN KOMMUNE 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1463875 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0906 Gnr:70 Bnr:83 

07.05.1955 ‑ Dokumentnr: 300668 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4203 Gnr:70 Bnr:12 
EIENDOMMEN OVERFØRT FRA ANNEN KOMMUNE 
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